

**Life2Save ApS**  
Hvesager 33, 7300 Jelling

**CVR-nr. 34 88 39 71**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

---

Thomas Philipsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Life2Save ApS Hvesager 33 7300 Jelling
	Telefon: 71 99 26 27
	CVR-nr.: 34 88 39 71
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Philipsen Lars Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	Life2Save Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af førstehjælpsudstyr, afholdelse af førstehjælpskurser samt dertil forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr. mod 1.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>987.608</b>	<b>1.058.877</b>
1 Personaleomkostninger	-776.131	-943.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.018	-12.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>167.459</b>	<b>102.381</b>
Andre finansielle indtægter	131	104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-672	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.918</b>	<b>102.275</b>
Skat af årets resultat	-36.892	-24.249
<b>Årets resultat</b>	<b>130.026</b>	<b>78.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	130.026	78.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.026</b>	<b>78.026</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.250	138.346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.250</u>	<u>138.346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.250</u></b>	<b><u>138.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.564	32.415
Varebeholdninger i alt	<u>65.564</u>	<u>32.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.534	54.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.140	9.892
Udskudte skatteaktiver	0	2.800
Tilgodehavender hos kreditorer	<u>0</u>	<u>20.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.674</u>	<u>87.696</u>
Likvide beholdninger	<u>229.317</u>	<u>101.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>591.555</u></b>	<b><u>221.836</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>836.805</u></b>	<b><u>360.182</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	214.023	83.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>294.023</b>	<b>163.998</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.150	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.150</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.137	56.331
Selskabsskat	23.942	17.049
Anden gæld	174.553	122.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.632	196.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>538.632</b>	<b>196.184</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>836.805</b>	<b>360.182</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	671.396	795.438
Andre omkostninger til social sikring	12.716	12.580
Personaleomkostninger i øvrigt	92.019	135.902
	<u><b>776.131</b></u>	<u><b>943.920</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	672	210
	<u><b>672</b></u>	<u><b>210</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	150.922	0
Tilgang i årets løb	150.922	150.922
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>301.844</b></u>	<u><b>150.922</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.576	0
Årets afskrivninger	-44.018	-12.576
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-56.594</b></u>	<u><b>-12.576</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>245.250</b></u>	<u><b>138.346</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	83.997	5.972
Årets overførte overskud eller underskud	130.026	78.026
	<u><b>214.023</b></u>	<u><b>83.998</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Life2Save Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.